

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de renovare a drumului L 205 G41- Mateuti-Bosernita

Valoarea de deviz 1 354 513,08 lei

Intocmit in prețuri curente: 09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	383,500	57,66	22 112,61
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	57,060	57,66	3 290,08
Total manopera						25 402,69

Materiale:

1.	111100010001310-s	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-II SM STB	t	260,850	980,00	255 633,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	512,300	1 065,00	545 599,50
3.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	226,800	236,00	53 524,80
4.	1421102200000	Nisip bitumat	t	5,550	220,00	1 221,00
5.	23203226000401	Bitum	t	2,827	10 500,00	29 683,50
Total materiale de construcții						885 661,80

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	1,650	298,00	491,70
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,823	245,00	201,64
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,318	405,00	2 558,79
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	44,310	235,00	10 412,86
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	43,500	257,00	11 179,50
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	19,800	190,00	3 762,00
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	43,500	516,00	22 446,00
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,396	190,00	645,24
Total utilaje de construcții						51 697,73

Total:

Total	lei	962 762,22
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	5 715,61
Total	100,00 +	968 477,83
Cheltuieli de regie	11,00 %	106 532,56
Total	100,00 +	1 075 010,39
Beneficiu de deviz	5,00 %	53 750,52
Total	100,00 +	1 128 760,91
TVA	20,00 %	225 752,17

Total deviz:

**1 354 513,
08**

Intocmit

(SRL Autodel Trans)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

